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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 103/18/176/F-1

(liczba stron: 5)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu:

Folia budowlana FOLA-BUD 4m x 12 mb x 0,30 mm +/- 40% Typ A, gr. 0,30 mm

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan.

Podkarpacki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. 8-go Marca S
35-065 Rzeszow

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

. Oznaczenie prébki

Miejsce pobrania probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrelnej-wyrobu-budewlanego™
nr KWB.7782.22.3.2018.SW/2 z dnia 15.06.2018 r.:
u sprzedawcy:
Siedziba: ,SUPERHOBBY MARKET BUDOWLANY” Spoétka z o.0., Al. Krakowska 102,
02-180 Warszawa
Miejsce pobrania: Market OBI Rzeszéw, ul. Podkarpacka 4, 35-082 Rzeszow

Data pobrania prébki: 15.06.2018 r.; nr protokotu pobrania probki: KWB.7782.22.3.2018.SW/2
Data dostarczenia prébki: 21.06.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 103/18/F-1

Oznaczenie producenta:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrelneiwyrebu-budewlanege™
nr KWB.7782.22.3.2018.SW/2 z dnia 15.06.2018 r.:

Nexus Sp. z 0.0., ul. Szczecinska 28 d, 72-123 Kliniska Wielkie

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnejwrobu-budowlanege™
nr KWB.7782.22.3.2018.SW/2 z dnia 15.06.2018 r.:

Data produkcji: 12.10.2017

PARTIA: 102/10/2017
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-2- Sprawozdanie z badan nr 103/18/176/F-1

Termin trwalo$ci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrolnej-wyrobu-budewlanego™

nr KWB.7782.22.3.2018.SW/2 z dnia 15.06.2018 r.:
nie wystepuje

Okreslenie sposobu opakowania probki:

Prébka wyrobu do badan — folia budowlana - zostata zabezpieczona przezroczysta folig (zdjecie nr
1). Na probce wyrobu umieszczono: tasme ostrzegawcza koloru biato-czerwonego, etykiete
Podkarpackiego Wojewodzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego oraz etykiet¢ producenta
zawierajace informacje charakteryzujace wyréb (zdjecie nr 1 i nr 2). Dostarczona probka do badan
zawierata 1 rolke folii budowlanej w kolorze czarnym.

Zdjecie nr 1 Zdjecie nr 2

Wielkos$é partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke:
Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnejwyrobu-budewlanego™
nr KWB.7782.22.3.2018.SW/2 z dnia 15.06.2018 r.:

192 m? (4 rolki kazda po 48 m?)

Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnej-wyrobu-budewlanege™

nr KWB.7782.22.3.2018.SW/2 z dnia 15.06.2018 r.:
1 rolka — 48 m’

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, kiére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnejwyrobu-budowlanego™
nr KWB.7782.22.3.2018.SW/2 z dnia 15.06.2018 r.:
— art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity
Dz. U.z2016 r. poz. 1570 z p6zn. zm.),
— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym
(Dz. U. z2015, poz. 2332).

Data przeprowadzenia badania: 27.06.2018 r. + 19.09.2018 .

Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):
Nie dotyczy.
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-3- Sprawozdanie z badan nr 103/18/176/F-1

B. Wiyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:
Do badan dostarczono 1 rolke wyrobu o dtugosci 12 m, szerokosci 4 m i grubosci 0,30 mm. Wyr6b
byt w stanie oraz wielkosci umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
2)
1. | Wodoszczelno$¢ PN-EN 1928:2002
Metoda A (2kPa/24h) POdCSEEaE
Wiasciwoséci mechaniczne przy rozciaganiu:
. P 46,0
Maksymalna sita rozciagajaca, N/15 mm 371
: 424
- wzdhiz 39.0
43,8
warto$¢ $rednia, N/15mm 42
odchylenie standardowe, N/15mm 4
13,93
Naprezenie rozciagajace, N/mm? 11,24
12,85
- wzdhiz 11,82
13,27
2. warto$é $rednia, N/mm® 12,6
odchylenie standardowe, N/mm® PN-EN 12311-2:2013-07 1,1
34,5
Maksymalna sita rozciagajaca, N/15 mm 46,4
42,5
- w poprzek 42,6
42,5
warto$¢ srednia, N/15 mm 42
odchylenie standardowe, N/15 mm 4
10,45
INaprezenie rozciagajace, N/mm? 14,06
12,88
- w poprzek 12,91
12,88
warto$¢é srednia, N/mm” 12,6
odchylenie standardowe, N/mm?> 1,3
Wytrzymato$¢ na rozdzieranie gwozdziem:
125,0
118,0
—wzdhiz 124,8
107,0
5 101,0
) To&¢ Srednia N
O SIS, PN-EN 12310-1:2001 113
119,5
121,0
—w poprzek 122,0
108,5
120,5
wartos¢ Srednia, N 120
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Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania pr()bek”
1 2 3 4
Przenikanie pary wodnej:
9,38-107
- gesto$¢ strumienia pary wodnej, g, kg/(m”'s) 8,94-10°
8,64-10”
wartosé $rednia, kg/(m™:s) . 8,99-10'2
i : 0,37-10°
odchy'leme st'(.mdardowe, kg/('m s) PN-EN 1931:2002
4. |- wspbtczynnik oporu dyfuzyjnego pary Metoda B
wodnej, p, warto$¢ bezwymiarowa, 250 316
wartos¢ srednia,
- grubo$¢ warstwy powietrza rownowazna
dyfuzji pary wodnej, sq m, 46
warto$¢ srednia
5 : -
- op6r dyfuzyjny, Z (m” -s-Pa)/kg 2,34-10"

wartos$¢ srednia

DLp. 1 o $rednicy 200 mm, niepewnos¢ pomiaru: 1 kPa,
Lp. 2 —wycietych o wymiarach (170x15x0,22)mm, odlegtos¢ miedzy szczgkami 120 mm, szybko$¢ rozsuwu szczek
500 mm/min, niepewnos¢ pomiaru naprezenia rozciagajacego dla kierunku wzdtuz: 1,0 N/mm?, a dla kierunku w poprzek: 1,2

N/mm?,

Lp. 3 — wycietych wzdtuz i w poprzek o wymiarach (100 x 200) mm, $rednica gwozdzia 2.5 mm, odleglosé pomiedzy gbrng szczeka a
niepewno$¢ pomiaru dla kierunku wzdhz:

gwozdziem 100 mm,
10 N i w poprzek: SN,

szybko$¢ rozsuwu

szczgk

100 mm/min,

Lp. 4 -o grubosci érednie%': 0,000186 m i sredniej powierzchni: 0,005229 m’,-niepewno$é pomiaru dla g: 0,5810”° kg/(m”*s), sq: 12 m,

Z:1.0510" (m*sPa)kg, .
Warunki w trakcie badania:

— $rednia temperatura, °C 23
— $rednia wilgotnos¢, % 75
— $rednie ci$nienie, hPa 997

2 dotyczy wszystkich zbadanych probek.

Podane niepewnosci pomiaru stanowia niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnosci ok. 95 % i wspétezynniku rozszerzenia k=2.
Klimatyzowanie, wymiary probek do badan, metody badan, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku
badania i warunki szczeg6lne zgodnie z PN-EN 13984:2013-06.

Inne badania: Nie dotyczy.

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt. 4 ,,Protokolu pobrania proébki
wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

(Ocena/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjq)

Tablica2 Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$S¢ z deklarowanymi wiasciwosciami

uzytkowymi wyrobu budowlanego

Wartos¢
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wynik Kryterium
L 5 %
P charakterystyka Badana:ceck w zakresie badania oceny Kiesas
wiasciwosci
uzytkowych*
wyréb
- doszczelna trzy probki ; spelnia
" doszczelnosé i s trzy probk P
1. Wodoszczelnosé b w warunkach byly 27 PAUal deklarowane
w warunkach 2 kPa/24 h > kPa/24 h PR s wodoszczelne ciwiies
uzytkowe
Wiasciwosci mechaniczne przy rozciaganiu:
wyréb
Wiasciwosci ’ spelnia
. — maksymalna sita . ’ P
2. mechaniczne MRy iej niz
rozcila;:niﬁrzy rozciagajaca, wzdluz, >17 42 = m;l.l/ej e deklfi £o wa’né
N/ 15w wiasciwosci
uzytkowe
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Warto$¢
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wynik Kryterium "
L charakterystyka Badsincecks w zaﬁresie badania oceny e
whasciwosci
uzytkowych*
wyrdb
— maksymalna sita " s spelnia
rozci:gajqca, w >18 42 e m?éej iz deklarowane
poprzek, N/15mm wlasciwosci
uzytkowe
Wytrzymalto$é na rozdzieranie gwozdziem:
wyréb
. e spelnia
— wzdhuz, N >30 115 e m; 16) mz deklarowane
Wytrzymalosé na 4 wiasciwosci
% rozzgzieranie uzytk(?we
wyréb
5 AW spelnia
—  w poprzek, N >35 120 = m; ;ej s deklarowane
wlasciwosci
uzytkowe
Przenikanie pary wodnej: wyréb
- dyfuzyjnie rownowazna spelnia
4. | Opor pary wodnej | grubos¢ warstwy 39+£50% 46 19,5+58,5 deklarowane
powietrza, sy, m wilasciwosci
uzytkowe

* zgodnie z Deklaracjq wlasciwosci uzytkowych Nr 28/2016/A z dnia 12.10.2017 r.
** y ocenie wynikéw nie uwzgledniono oszacowanej niepewnosci pomiaru.

Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje dety

badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

POApIS PIZCProwadZ

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 103/18/176/F-1

U1 LI

mgr Ewelina Kaputa-K

(imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)
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